
6b3573c7-0fe2-ea11-94d0-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 140/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713), 
art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, 
z późn. zm.) w związku z § 1 uchwały nr XLIV/324/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 sierpnia 
2014 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 3109, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dębnica Kaszubska zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie powołuję 
Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Dębnica Kaszubska w następującym składzie:

1) Katarzyna Coppa – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Motarzynie;

2) Monika Banaszewska – pedagog szkolny Zespołu Szkolno Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej;

3) Magdalena Sak – pedagog szkolny Społecznej Szkoły im. Jana Pawła II w Niepoględziu;

4) Michał Budzich – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Gogolewie;

5) Elżbieta Stawicka – pielęgniarka środowiskowo-rodzinna NZOZ w Dębnicy Kaszubskiej;

6) Lidia Synowiec – pielęgniarka środowiskowo-rodzinna NZOZ w Budowie;

7) Zofia Pawicka-Bola – pielęgniarka środowiskowo-rodzinna NZOZ w Borzęcinie;

8) Daniel Bartosik – kierownik Posterunku Policji w Dębnicy Kaszubskiej;

9) Krystian Sontowski – sierż. szt. Dzielnicowy Posterunku Policji w Dębnicy Kaszubskiej;

10) Seweryn Adamski – sierż. szt. Dzielnicowy Posterunku Policji w Dębnicy Kaszubskiej;

11) Adam Jurkowski – sierż. Dzielnicowy Posterunku Policji w Dębnicy Kaszubskiej;

12) Seweryn Paściak – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Słupsku;

13) Ireneusz Ziółkowski – przewodniczący Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dębnicy Kaszubskiej;

14) Piotr Reszka – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej;

15) Małgorzata Pipczyńska – starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej;

16) Anna Kowalska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej;

17) Emilia Kogut – starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej;

18) Bożena Walawicz – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej;

19) Agata Łowczyk – asystent rodziny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej;”.



6b3573c7-0fe2-ea11-94d0-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


